Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“29 ” декабря 2014 г. №368

Об определении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Жигаловский район», уполномоченных составлять протоколы  об административных  правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности
Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», статьями 31, 35 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Определить следующих должностных лиц Администрации муниципального образования «Жигаловский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
       1.1.  предусмотренных Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 107-ОЗ «Об  административной ответственности за правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области»:

-     И.Н. Федоровского, мэра муниципального образования «Жигаловский район»;

-  Г.Н. Кутового, первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район»;
-   Шаманову Е.В., инспектора по работе с межселенной территорией с местом работы в селе Коношаново.
       1.2. предусмотренных Законом Иркутской области от 10.12.2007 года № 124-ОЗ «Об  административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»: -     И.Н. Федоровского, мэра муниципального образования «Жигаловский район»;

-  Г.Н. Кутового, первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район»,
- Е.О. Белякова, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

-     А.П. Жучева, главного специалиста по имущественным отношениям и ЖКУ администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
-  А.П. Пушкова, главного специалиста по муниципальным заказам, вопросам развития потребительского рынка и контролю за ценообразованием Управления экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район»
       1.3.  предусмотренных статьями 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 года №  97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»:

-     И.Н. Федоровского, мэра муниципального образования «Жигаловский район»;

-  Г.Н. Кутового, первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район»;

- С.В. Стрелову, руководителя аппарата администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

- Г.В. Пешкову консультанта по организационной и кадровой работе администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

-  Ю.Н. Тюменцеву, главного специалиста по правовым вопросам и муниципальной службе администрации муниципального образования «Жигаловский район».
     1.4. предусмотренных Законом Иркутской области от 15.07.2013 года № 63-ОЗ «Об административной ответственности в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
-  Г.Н. Кутового, первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район»;

- С.В. Стрелову, руководителя аппарата администрации муниципального образования «Жигаловский район»;

-  Ю.Н. Тюменцеву, главного специалиста по правовым вопросам и муниципальной службе администрации муниципального образования «Жигаловский район».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

 И.Н.Федоровский